
 

 

POSTANOWIENIE NR 236/2023 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach I 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Piekary Śląskie 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Katowicach I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 32 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Piekary Śląskie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach I 

 

 

Michał Niedopytalski 

 

  



 

 
 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 236/2023  

Komisarza Wyborczego w Katowicach I  

z dnia 25 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Filia Miejskiego Domu Kultury, ul. Tarnogórska 49, 41-945 

Piekary Śląskie: 

 

1. Marcin Łukasz Adamczyk, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Piekary Śląskie 

2. Beata Joanna Boczek, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Piekary Śląskie 

3. Kamila Chmielewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piekary Śląskie 

4. Aleksandra Maria Duda, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Piekary Śląskie 

5. Kinga Anna Jankowska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Bytom 

6. Ewelina Agnieszka Kalus, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piekary Śląskie 

7. Dorota Keler, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Radzionków 

8. Żaneta Leokadia Kotalczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piekary Śląskie 

9. Dominik Robert Kozak, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Piekary Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1, ul. Tarnogórska 40, 41-945 

Piekary Śląskie: 

 

1. Kinga Magdalena Chmielewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piekary Śląskie 

2. Monika Julia Knapik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Piekary Śląskie 

3. Marek Jan Krajcer, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piekary Śląskie 

4. Katarzyna Barbara Nolewajka, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Piekary Śląskie 

5. Mateusz Piotr Nolewajka, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Piekary Śląskie 

6. Ryszard Sylwester Ogiołda, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Piekary Śląskie 

7. Katarzyna Teresa Waloszek, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Chorzów 

8. Dominik Jan Wójtowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piekary Śląskie 

9. Małgorzata Danuta Zdunek, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Piekary Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, ul. Olimpijska 3, 41-943 

Piekary Śląskie: 

 

1. Wiktoria Justyna Białasik, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Piekary Śląskie 

2. Rafał Aleksander Boczek, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Piekary Śląskie 

3. Joanna Barbara Grajewska-Wróbel, zgłoszona przez KW NOWA 

NADZIEJA, zam. Piekary Śląskie 

4. Bartosz Eugeniusz Jokiel, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piekary Śląskie 

5. Teodor Zdzisław Kwaśny, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Tarnowskie Góry 

6. Oskar Damian Miszuda, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piekary Śląskie 

7. Oliwia Wanesa Nowak, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Piekary Śląskie 

8. Agnieszka Ogłaza, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Piekary Śląskie 

9. Marcin Tadeusz Porc, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piekary Śląskie 

10. Robert Michał Włochowicz, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Piekary Śląskie 

11. Joanna Zogłowek, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Piekary 

Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Miejska Szkoła Podstawowa Nr 9 z Oddziałami Integracyjnymi 

im. Gustawa Morcinka, ul. księdza Gerarda Waculika 10, 41-943 Piekary Śląskie: 

 

1. Katarzyna Janina Boroń, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piekary Śląskie 

2. Izabela Karolina Froch, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piekary Śląskie 

3. Natalia Joanna Grych, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Piekary 

Śląskie 

4. Adriana Agnieszka Kudela, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Piekary Śląskie 

5. Monika Grażyna Kulik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Piekary Śląskie 

6. Joanna Małgorzata Nawrocka, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Piekary Śląskie 

7. Adrian Patryk Rosół, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Piekary Śląskie 

8. Sandra Mariola Sobczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Piekary 

Śląskie 

9. Patrycja Andżelika Szczęsny, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Piekary Śląskie 

10. Oliwia Dorota Szkalska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Piekary Śląskie 

11. Paulina Wiktoria Toma, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Piekary Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Miejska Szkoła Podstawowa Nr 9 z Oddziałami Integracyjnymi 

im. Gustawa Morcinka, ul. księdza Gerarda Waculika 10, 41-943 Piekary Śląskie: 

 

1. Liwia Krystyna Baran, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Piekary 

Śląskie 

2. Michał Krzysztof Kapała, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tarnowskie Góry 

3. Dominik Antoni Lachowski, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Piekary Śląskie 

4. Michał Szczepan Lewandowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Piekary 

Śląskie 

5. Marta Róża Maroń, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Piekary Śląskie 

6. Katarzyna Anna Maza, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Piekary Śląskie 

7. Sandra Nicola Moszny, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Piekary Śląskie 

8. Grzegorz Tadeusz Roch, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Piekary Śląskie 

9. Joanna Łucja Sikora, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piekary Śląskie 

10. Anika Marta Supryga-Zdrzalik, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Piekary Śląskie 

11. Marcel Paweł Szklarecki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piekary Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Miejska Szkoła Podstawowa Nr 11, ul. Śląska 8, 41-943 Piekary 

Śląskie: 

 

1. Adam Piotr Bajer, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piekary Śląskie 

2. Agnieszka Bronisława Biskup, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piekary Śląskie 

3. Sonia Joanna Brol, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Piekary 

Śląskie 

4. Klaudia Magdalena Franiel, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Piekary Śląskie 

5. Magdalena Wiktoria Gawlita, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Piekary Śląskie 

6. Dawid Sławomir Kolenda, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Piekary Śląskie 

7. Oliwia Aleksandra Muszyńska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Piekary Śląskie 

8. Łukasz Michał Sikora, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piekary Śląskie 

9. Natalia Aleksandra Stokłosa, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Piekary Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Miejska Szkoła Podstawowa Nr 11, ul. Śląska 8, 41-943 Piekary 

Śląskie: 

 

1. Martyna Irena Frejek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piekary Śląskie 

2. Mariola Anna Gawęska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Piekary Śląskie 

3. Izabela Justyna Gawlita, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Piekary Śląskie 

4. Jolanta Beata Hajduk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tarnowskie Góry 

5. Bożena Maria Kołodziejczyk, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Piekary Śląskie 

6. Dawid Daniel Szwarc, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Piekary Śląskie 

7. Marcin Sebastian Wolfgarth, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piekary Śląskie 

8. Przemysław Łukasz Wyczółkowski, zgłoszony przez KWW UWIERZ W 

POLSKĘ, zam. Piekary Śląskie 

9. Karolina Dominika Zorzycka, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Piekary Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Miejska Szkoła Podstawowa Nr 11, ul. Śląska 8, 41-943 Piekary 

Śląskie: 

 

1. Franciszek Stanisław Hajduk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Radzionków 

2. Ewelina Maria Kolano, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Piekary Śląskie 

3. Tomasz Paweł Namysło, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bytom 

4. Karina Joanna Szklarczyk, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Piekary Śląskie 

5. Martyna Elżbieta Telęga, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piekary Śląskie 

6. Roman Andrzej Tomaszewski, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Piekary Śląskie 

7. Marcin Krzysztof Wloka, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piekary Śląskie 

8. Dorota Danuta Wymysło, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Piekary Śląskie 

9. Bartosz Stanisław Zorzycki, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Piekary Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkół Specjalnych, ul. Armii Krajowej 2, 41-943 

Piekary Śląskie: 

 

1. Andrzej Mirosław Jankowiak, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Piekary Śląskie 

2. Małgorzata Teresa Kocek, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Piekary Śląskie 

3. Alicja Elżbieta Krzyżowska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Piekary Śląskie 

4. Sylwia Jadwiga Kulisz-Podgórny, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Piekary Śląskie 

5. Paulina Aleksandra Michlik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Piekary Śląskie 

6. Katarzyna Pasturczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piekary Śląskie 

7. Paulina Maria Sobczyk, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Piekary Śląskie 

8. Magda Małgorzata Wymysło, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Piekary Śląskie 

9. Krzysztof Józef Zieliński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piekary Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Zespół Szkół Specjalnych, ul. Armii Krajowej 2, 41-943 

Piekary Śląskie: 

 

1. Sonia Zofia Banasiak, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Piekary 

Śląskie 

2. Urszula Teresa Duda, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Piekary Śląskie 

3. Agata Anna Ligus, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Piekary 

Śląskie 

4. Laura Maria Pluszczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piekary Śląskie 

5. Dariusz Norbert Stanienda, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Piekary Śląskie 

6. Natalia Barbara Tatarynowicz, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Piekary Śląskie 

7. Katarzyna Anna Wloka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piekary Śląskie 

8. Patrycja Joanna Zyta-Majdanik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piekary Śląskie 

9. Magdalena Julia Żurek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Piekary Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Miejska Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Ks. Jerzego Popiełuszki 

8, 41-940 Piekary Śląskie: 

 

1. Patrycja Tamara Dąbrowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Piekary Śląskie 

2. Paweł Adam Dąbrowski, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Piekary Śląskie 

3. Patrycja Daria Gawęska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Piekary Śląskie 

4. Kinga Barbara Leszczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piekary Śląskie 

5. Aleksander Piotr Miszuda, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piekary Śląskie 

6. Aleksandra Katarzyna Nas, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Piekary Śląskie 

7. Kamil Krzysztof Nowak, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Piekary Śląskie 

8. Janusz Pasturczak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piekary Śląskie 

9. Wiktoria Magdalena Poloczek-Bulanda, zgłoszona przez KWW UWIERZ W 

POLSKĘ, zam. Piekary Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Miejska Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Ks. Jerzego Popiełuszki 

8, 41-940 Piekary Śląskie: 

 

1. Agnieszka Maria Drzazga, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piekary Śląskie 

2. Kamil Marcin Golda, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Piekary Śląskie 

3. Alicja Anna Kowal, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Piekary Śląskie 

4. Elżbieta Magdalena Kula, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Piekary Śląskie 

5. Sandra Elżbieta Kula, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Piekary Śląskie 

6. Marcin Sebastian Miszuda, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piekary Śląskie 

7. Erna Paulina Nowak, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Piekary 

Śląskie 

8. Kaja Dominika Pasturczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piekary Śląskie 

9. Kornelia Barbara Pyrka, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Piekary Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Katolicka Szkoła Podstawowa im. św. Joanny Beretty Molli, 

ul. Bytomska 207, 41-940 Piekary Śląskie: 

 

1. Katarzyna Maria Boczek, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Piekary 

2. Alicja Bożena Borgul, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piekary Śląskie 

3. Katarzyna Joanna Czupryna, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Piekary Śląskie 

4. Katarzyna Grzyb, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piekary Śląskie 

5. Danuta Jolanta Kalinowska-Madeja, zgłoszona przez KW POLSKA 

LIBERALNA STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Piekary Śląskie 

6. Aleksander Adam Krus, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Piekary Śląskie 

7. Magdalena Maria Małota, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piekary Śląskie 

8. Mateusz Paweł Nowak, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Piekary Śląskie 

9. Adam Jan Przybylok, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Piekary 

Śląskie 

10. Jakub Filip Przybyła, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Piekary Śląskie 

11. Krzysztof Zdzisław Zypcer, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Piekary Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Miejska Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Wawrzyńca Hajdy, ul. 

Fryderyka Chopina 11, 41-940 Piekary Śląskie: 

 

1. Anna Małgorzata Czaja, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Piekary Śląskie 

2. Agnieszka Barbara Górny, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Piekary Śląskie 

3. Ewa Maria Jurzyca, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piekary Śląskie 

4. Michał Marcin Kałużny, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Czeladź 

5. Klaudia Agnieszka Leszczyńska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Piekary Śląskie 

6. Halina Małgorzata Małota, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Piekary Śląskie 

7. Estera Kazimiera Nowak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piekary Śląskie 

8. Alicja Barbara Pietrycha, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), 

zam. Radzionków 

9. Kamil Dominik Rose, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Piekary Śląskie 

10. Jerzy Andrzej Smok, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piekary Śląskie 

11. Aneta Elżbieta Zypcer, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Piekary Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Zespół Szkół Techniczno-Zawodowych, ul. Bytomska 81a, 

41-940 Piekary Śląskie: 

 

1. Agnieszka Katarzyna Bąk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Żywiec 

2. Katarzyna Barbara Boruta, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Piekary Śląskie 

3. Zofia Głowacz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Piekary Śląskie 

4. Daria Klaudia Gulba, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Piekary Śląskie 

5. Renata Janina Heidenreich, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piekary Śląskie 

6. Weronika Dagmara Kurzok, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piekary Śląskie 

7. Katarzyna Agnieszka Musiałek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Piekary Śląskie 

8. Wiktoria Arleta Nowak, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Piekary Śląskie 

9. Patryk Karol Rakowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piekary Śląskie 

10. Damian Andrzej Safader, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Katowice 

11. Julia Anastazja Sówka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Piekary Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Akademicki Zespół Szkół, ul. Gimnazjalna 24, 41-940 Piekary 

Śląskie: 

 

1. Artur Ryszard Heidenreich, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piekary Śląskie 

2. Magdalena Urszula Kołeczko, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Piekary Śląskie 

3. Magdalena Anna Michalska-Rakowska, zgłoszona przez KW 

KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piekary Śląskie 

4. Łukasz Marek Nocoń, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piekary Śląskie 

5. Łukasz Piotr Opara, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Piekary Śląskie 

6. Jolanta Plaza, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Piekary Śląskie 

7. Wiktoria Joanna Skowrońska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Piekary Śląskie 

8. Joanna Elżbieta Szymkiewicz, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Piekary Śląskie 

9. Dolorosa Genowefa Wiśniewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Piekary Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Miejska Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Szpitalna 9, 41-940 

Piekary Śląskie: 

 

1. Stefania Elżbieta Czapla, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Piekary Śląskie 

2. Ewelina Maria Ćwiklińska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Piekary Śląskie 

3. Oliwia Beata Dobosz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Chorzów 

4. Danuta Beata Grzejdziak, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Bytom 

5. Sylwia Weronika Korfanty, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Piekary 

Śląskie 

6. Agnieszka Teresa Leszczyńska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Piekary Śląskie 

7. Matylda Zuzanna Malcherczyk, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Piekary Śląskie 

8. Barbara Judyta Mazur, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piekary Śląskie 

9. Wiktoria Weronika Pasturczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piekary Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Miejska Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Szpitalna 9, 41-940 

Piekary Śląskie: 

 

1. Michał Piotr Boczek, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Piekary Śląskie 

2. Natalia Karolina Ćwiklińska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Piekary Śląskie 

3. Denis Adam Dąbrowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Piekary Śląskie 

4. Weronika Magdalena Grzejdziak, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Bytom 

5. Krystyna Maria Jurczyńska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Piekary Śląskie 

6. Zbigniew Ryszard Koprowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piekary Śląskie 

7. Radosław Andrzej Mańka, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piekary Śląskie 

8. Krzysztof Paweł Sosna, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piekary Śląskie 

9. Karolina Ewa Ścierska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Piekary Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Miejska Szkoła Podstawowa Nr 12 im. Jana Demarczyka, ul. 

Związkowa 14, 41-949 Piekary Śląskie: 

 

1. Aleksandra Barbara Bednarska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piekary Śląskie 

2. Marta Dec, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Piekary Śląskie 

3. Marzena Katarzyna Frej, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piekary Śląskie 

4. Katarzyna Małgorzata Kubańska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W 

POLSKĘ, zam. Piekary Śląskie 

5. Michalina Maria Macherska-Regulska, zgłoszona przez KWW POLSKA 

SOCJALNA, zam. Piekary Śląskie 

6. Beata Barbara Malinowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piekary Śląskie 

7. Sonia Maria Miszuda, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Piekary Śląskie 

8. Marek Dominik Przybył, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Piekary Śląskie 

9. Klaudyna Maria Wawrzyczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Piekary Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Ośrodek Kultury "Andaluzja", ul. Oświęcimska 45, 41-949 

Piekary Śląskie: 

 

1. Halina Gertruda Czapla-Ilga, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Piekary Śląskie 

2. Aleksandra Katarzyna Hojka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piekary Śląskie 

3. Małgorzata Renata Jaruga, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Piekary Śląskie 

4. Wiktoria Sara Kiczka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Piekary Śląskie 

5. Ewa Krajewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Piekary Śląskie 

6. Magdalena Eugenia Piec, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Piekary Śląskie 

7. Klaudia Anna Ralla, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Piekary 

Śląskie 

8. Iwona Barbara Rębisz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piekary Śląskie 

9. Sandra Kinga Tobota, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Piekary 

Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Zespół Szkół Nr 1, ul. Marii Curie-Skłodowskiej 49, 41-949 

Piekary Śląskie: 

 

1. Nicole Tatiana Bonisławska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Piekary Śląskie 

2. Monika Duda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Piekary Śląskie 

3. Bożena Agnieszka Kajdzik, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Piekary Śląskie 

4. Natalia Kłonica, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piekary Śląskie 

5. Iwona Regina Przybecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piekary Śląskie 

6. Olaf Wojciech Ralla, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Piekary 

Śląskie 

7. Wojciech Jacek Rogowski, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Kamieniec 

8. Magdalena Dorota Rother, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piekary Śląskie 

9. Marek Roman Wawrzyńczok, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Piekary Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Zespół Szkół Nr 1, ul. Marii Curie-Skłodowskiej 49, 41-949 

Piekary Śląskie: 

 

1. Adrianna Katarzyna Czupryna, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Piekary Śląskie 

2. Anna Irena Gałuszka, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Piekary Śląskie 

3. Barbara Janiga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piekary Śląskie 

4. Dorota Marzena Kubica, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piekary Śląskie 

5. Dominika Kamila Markowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piekary Śląskie 

6. Kuba Michał Pilarski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Mysłowice 

7. Iwona Jadwiga Ślusarczyk, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Chorzów 

8. Nikola Izabela Ślusarz, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Piekary Śląskie 

9. Oliwia Laura Zatoń, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Piekary Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Miejska Szkoła Podstawowa Nr 13 im. Powstańców Śląskich, 

ul. Marii Curie-Skłodowskiej 108, 41-949 Piekary Śląskie: 

 

1. Anna Irena Franiel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Piekary Śląskie 

2. Sandra Daria Jankowska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Bytom 

3. Izabela Maria Kusz, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Piekary 

Śląskie 

4. Henryk Piotr Mendrak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piekary Śląskie 

5. Dorota Renata Pękala, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Siemianowice Śląskie 

6. Agnieszka Elżbieta Pęszor-Starczewska, zgłoszona przez KWW POLSKA 

SOCJALNA, zam. Piekary Śląskie 

7. Anna Pyrka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piekary Śląskie 

8. Beata Irena Weinhenig-Rudnicka, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Piekary Śląskie 

9. Katarzyna Izabela Wośko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piekary Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Miejska Szkoła Podstawowa Nr 13 im. Powstańców Śląskich, 

ul. Marii Curie-Skłodowskiej 108, 41-949 Piekary Śląskie: 

 

1. Sylwia Monika Kapałka, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Piekary Śląskie 

2. Aleksandra Joanna Knapik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Piekary Śląskie 

3. Karolina Marta Madeja, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piekary Śląskie 

4. Daniel Jerzy Płocki, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Piekary 

Śląskie 

5. Łukasz Seweryn Przybyłek, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Piekary Śląskie 

6. Paulina Ewa Rosół, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Piekary 

Śląskie 

7. Małgorzata Joanna Szargorodzka-Froch, zgłoszona przez KW 

KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piekary Śląskie 

8. Dominika Iwona Wilk, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Bobrowniki 

9. Anna Katarzyna Wośko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piekary Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3 w Piekarach Śląskich, ul. 

Biskupa Herberta Bednorza 29/31, 41-946 Piekary Śląskie: 

 

1. Iwona Katarzyna Aleksandrowicz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Piekary Śląskie 

2. Nadia Sonia Banasiak, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Piekary 

Śląskie 

3. Szymon Paweł Drewniok, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Piekary Śląskie 

4. Marta Elżbieta Drożdżyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piekary Śląskie 

5. Patrycja Kamila Dzionsko, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Piekary Śląskie 

6. Daria Anna Jóźwiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piekary Śląskie 

7. Weronika Stefania Kiszko, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Tychy 

8. Iwona Urszula Maczej, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Piekary Śląskie 

9. Olimpia Karolina Madeja, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piekary Śląskie 

10. Dominika Sylwia Muszyńska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Piekary Śląskie 

11. Danuta Bogumiła Słota, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Miejska Szkoła Podstawowa Nr 15 im. Powstańców Śląskich, 

ul. Franciszka Kotuchy 40, 41-946 Piekary Śląskie: 

 

1. Dawid Adam Breguła, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Piekary Śląskie 

2. Grażyna Barbara Kozłowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piekary Śląskie 

3. Kamila Małgorzata Krawczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piekary Śląskie 

4. Agata Marzena Kurzątkowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bytom 

5. Aleksandra Daria Pouch, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Bytom 

6. Barbara Siudak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piekary Śląskie 

7. Karolina Anna Sporys, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Piekary Śląskie 

8. Dariusz Aleksander Stokłosa, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Piekary Śląskie 

9. Barbara Anna Szołtysik, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Piekary Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2, ul. Rycerska 15a, 41-948 

Piekary Śląskie: 

 

1. Anna Agnieszka Bury, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Piekary Śląskie 

2. Klaudia Monika Gładysz, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Piekary Śląskie 

3. Monika Beata Grzemba, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Piekary Śląskie 

4. Maja Monika Jachna, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Piekary Śląskie 

5. Katarzyna Maria Kozikowska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Katowice 

6. Monika Klaudia Kozłowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piekary Śląskie 

7. Cecylia Maria Krauza, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wodzisław Śląski 

8. Bartłomiej Jan Poloczek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piekary Śląskie 

9. Krzysztof Wiesław Szmidt, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Piekary Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2, ul. Rycerska 15a, 41-948 

Piekary Śląskie: 

 

1. Wanessa Magdalena Bury, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Piekary Śląskie 

2. Sebastian Damian Danecki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piekary Śląskie 

3. Dagmara Wioletta Dyduch-Polak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Piekary Śląskie 

4. Joanna Barbara Grych, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Piekary 

5. Aneta Beata Michałek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Piekary Śląskie 

6. Dawid Paweł Ochmański, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piekary Śląskie 

7. Sonia Popczyk, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Piekary 

Śląskie 

8. Piotr Robert Rataj, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Piekary Śląskie 

9. Piotr Marcin Różański, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Katowice 

10. Mateusz Mariusz Szendzielorz, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Piekary Śląskie 

11. Jolanta Maria Walusz, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Zakład Opiekuńczo-Leczniczy, ul. ks. Jana Ficka 1, 41-940 

Piekary Śląskie: 

 

1. Halina Gertruda Goj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piekary Śląskie 

2. Renata Anna Kadłubiec, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Bobrowniki 

3. Bogumiła Elżbieta Kowalczyk, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Piekary Śląskie 

4. Urszula Lasecka, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Piekary 

Śląskie 

5. Patrycja Agnieszka Majkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piekary Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Dom Pomocy Społecznej, ul. Teodora Trautmana 4, 41-946 

Piekary Śląskie: 

 

1. Sylwia Daria Druchlińska-Sadurska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Piekary Śląskie 

2. Sabina Katarzyna Gałuszka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kalety 

3. Jerzy Roman Goj, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piekary Śląskie 

4. Martyna Cecylia Jany, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Piekary Śląskie 

5. Aneta Katarzyna Wieczorek, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Piekary Śląskie 

6. Dawid Dariusz Wilk, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Bobrowniki 

7. Aleksandra Magdalena Żakowska, zgłoszona przez KWW POLSKA 

SOCJALNA, zam. Piekary Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 31 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Chirurgii 

Urazowej im. Dra J. Daaba, ul. Bytomska 62, 41-940 Piekary Śląskie: 

 

1. Beata Barbara Czempiel, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Piekary Śląskie 

2. Iwona Beata Czempiel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piekary Śląskie 

3. Bożena Patrycja Dymek, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Piekary Śląskie 

4. Daniel Piotr Ogłodek, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Piekary 

Śląskie 

5. Kamila Patrycja Piontek, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Bytom 

6. Julia Maria Więckowska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Piekary Śląskie 

7. Justyna Anna Włochowicz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Piekary Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 32 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Szpital Miejski pw. Św. Łukasza, ul. Szpitalna 11, 41-940 

Piekary Śląskie: 

 

1. Marta Emanuela Czempiel, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Piekary Śląskie 

2. Oscar Krzysztof Czempiel, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piekary Śląskie 

3. Karolina Julia Gambala, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Nakło Śląskie 

4. Natalia Ewa Morawiec, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Piekary Śląskie 

5. Anna Elżbieta Muzyka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Piekary Śląskie 

6. Jolanta Grażyna Świder, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piekary Śląskie 

7. Sandra Maria Zabiegała, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Piekary Śląskie 

 

 


		2023-09-25T15:02:29+0200
	Michał Niedopytalski




